PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2017

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO (PARA OS CARGOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, COZINHEIRA(O) E NUTRICIONISTA)

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra

classificação (para os cargos de Auxiliar Administrativo, Cozinheira(o) e Nutricionista) do Concurso Público Nº 02/2017, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA

68470 KELVIN CRISTIANO BARROS ALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

Carapicuíba, 23 de fevereiro de 2018.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral